
                  Protokół nr.3/2022  z posiedzenia Rady Sołeckiej w Śmiłowicach  
                                   w dniu 20.07.2022r 

W posiedzeniu udział wzięli z-ca przewodniczącej Rady Miasta p. Remigiusz Kuś, 
przewodnicząca KGW p. Krystyna Kołodziejczyk, starosta dożynek 2022 p. Piotr Drob, prezes 
OSP p Piotr Szałowski, naczelny redaktor internetowej str. sołeckiej p. Marek Lebek oraz 
radni Rady Sołeckiej. Lista obecności zał nr 1. 

Porządek zebrania. 

1.Otwarcie, stwierdzenie prawomocności oraz przyjecie proponowanego porządku zebrania.  
2.Odczytanie oraz przyjecie protokołu z poprzedniego zebrania RS w dniu 29.04.2022 
3.Ustalenia organizacyjne Dożynek Wiejskich. 
4.Przedstawienie protokołu przez przewodniczącego Mieczysława Pełkę z pracy komisji w 
konkursie Najładniej zadbane posesje, gospodarstwa rolne oraz miejsca pracy do 
zatwierdzenia przez radnych RS. 
5.Sprawy organizacyjne Sołeckiego Dnia Sportu. 
6.Informacja z realizacji środków sołeckich przeznaczonych na działalność statutowa 
sołectwa. 
7.Informacje radnego. 
8.Informacje sołtysa. 
9.Wolne głosy i wnioski. 
10.Zakonczenie zebrania. 
Do pkt.1 
Sołtys otworzył zebranie, przywitał zaproszonych Goci oraz radnych. 
Sekretarz według listy obecności stwierdziła prawomocność zebrania. 
W zebraniu brało udział 7 radnych, proponowany porządek zebrania przyjęto jednogłośnie. 
Do pkt.2 
Odczytano protokół  nr 2/2022 z posiedzenia Rady Sołeckiej z dnia 29 kwietnia. 
Protokół został przegłosowany jednogłośnie bez poprawek. 
Do pkt.3 
Ustalono termin dożynek na dzień 20.sierpnia 2022r 
Świętowanie rozpocznie się dziękczynną  mszą św. o godz. 16.00 w kościele Matki Bożej 
Częstochowskiej.  Zespół  Mikołowianki swoją obecnością  uświetni ceremonie dożynkowe. 
Starostowie dożynek państwo Izabela i Piotr Drob. 
Po zakończeniu ceremonii  kościelnych cześć  oficjalna oraz festyn dożynkowy z orkiestrą 
Duo-Taxi odbędzie się na terenie rekreacyjno-sportowym ul. Gliwicka 102. 
Do pkt.4. 
Komisja ds. konkursu Najładniej zadbane posesje, gospodarstwa rolne oraz miejsca pracy w 
składzie przewodniczący Mieczysław Pełka członkowie p. Krystyna Kołodziejczyk, p. Dorota 
Majowska, Roman Kołodziej w dniu 22 czerwca dokonali przeglądu sołectwa wyróżniając  
zgodnie z regulaminem trzy posesje. 



tj. państwa Agaty i Piotra Grzechnik przy ulicy Sowiej osiedle Sielanka 
     państwa Anny i Mirosława Kuś przy ulicy Gliwickiej 
     państwa Bożeny i Andrzeja Zaczek przy ulicy Górnośląskiej. 
Do pkt.5 
Sołecki Dzień Sportu ustalono na miesiąc wrzesień. 
Do pkt.6 
Dofinansowano kwotą 500 zł pieszą pielgrzymkę mieszkańców sołectwa do Bujakowa. 
Realizacja środków finansowych budżetu rady przebiega zgodnie z założeniami. 
Do pkt.7 
Rada Miasta Mikołowa podjęła uchwalę wyrażająca zgodę na inwestycje farmy 
fotowoltaicznej przy ulicy Elsnera. 27 lipca odbędzie się uroczysta sesja RM z okazji 800 lecia 
Miasta Mikołowa 
Do pkt.8. 
Sołtys podziękował  radnym RS, panu radnemu Remigiuszowi Kus, strażakom z OSP, paniom 
z KGW  za pomoc  w organizacji Dnia Dziecka. 
25. lipca rozpocznie się montaż altan ogrodowych na wszystkich placach zabaw w sołectwie 
Podziękował pani Krystynie oraz zarządowi KGW za organizacje wyjazdu krajoznawczego dla 
swoich  członkin. 
Usunięto ubytki w części poboczy ul. Reta Smiłowicka oraz w drodze ul Górnośląska w 
rejonie posesji nr 68.  W msc. sierpniu zrealizowana będzie inwestycja dokończenia budowy 
chodnika ul Jesionowa, zostanie odremontowany przystanek rowerowy obok cmentarza. 
Spółka wodna Czerwionka-Leszczyny prace melioracyjne rowów rozpocznie w msc sierpniu 
zgodnie z planem pracy. 
Do pkt.9 
Wnioskuje  się o zabudowanie stojaka na rower przy placu zabaw ul. Gliwicka 102 oraz 
odświeżenie znaków poziomych na drodze ul Górnośląska. 
Mieszkańcy ul Reta Smiłowicka proszą o ponowne uzupełnienie  ubytków frezem asfaltowym 
w drodze wewnętrznej obok placu zabaw. 

Do pkt.10. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sołtys podziękował zebranym za obecność i o 
godzinie 20,00 zakończył zebranie. 

 

Sekretarz pani Alina Kalisz Dunia Przewodniczący Rady Sołeckiej  
 Józef Świerczyna 


